

Ukeplan for 1.trinn - Uke 4

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Rolig start Morgensamling Kunst og håndverk</p> <p>Friminutt + mat</p>  <p>Bokstavinnlæring</p>  <p>Lek</p>	 <p>100-dagers fest! Husk utkledding!</p> <p>Gym/Matte</p> <p>Friminutt + mat</p>  <p>Aktivitetshäfte</p> <p>Lek</p>	<p>Rolig start Morgensamling Bibliotek/matte</p> <p>Friminutt + mat</p>  <p>Stasjoner</p>  <p>Lek</p>	<p>Rolig start Morgensamling</p> <p>Uteskole</p>  <p>Ta med klær etter vær, sitteunderlag og godt med mat og drikke.</p> <p>Lek</p>	<p>Rolig start Morgensamling Ukas undring</p>  <p>Repetisjon av bokstaver</p> <p>Friminutt + mat</p>  <p>Lek</p>
<p>Skoledagen slutter 13.00</p>	<p>Skoledagen slutter 13.00</p>	<p>Skoledagen slutter 13.00</p>	<p>Skoledagen slutter 13.00</p>	<p>Skoledagen slutter 12.15</p>

Ukeplan for 1.trinn - Uke 4

Lekser: Ark i lesemappe! 😊

Ukas undring: Finnes i ulike størrelser, men kan oppbevares i en liten boks

Denne uken jobber vi mot disse målene: Lære siste bokstav, og regne med tallene 1-20.

Mitt valg (sosial kompetanse): Jeg følger beskjedene fra de voksne.

Beskjed til hjemmet:

Tirsdag og onsdag sist uke skulle det egentlig være resursdager. Dette måtte utsettes, og vil komme tilbake i februar. Det kommer informasjon om dette når det er.

Mandag denne uken har vi årets siste trylling. Vi skal trylle frem den siste bokstaven. Nå får vi endelig alle bokstavene på plass, og vi vil fra nå av arbeide med alle bokstavene.

Tirsdag denne uken har vi ventet lenge på. Vi har telt og telt fra første skoledag. Endelig har vi kommet oss til 100-dagersfesten. Denne dagen feirer vi med å kle oss ut som hundreåringer. Det vil være ulike aktiviteter vi kan koble opp mot tallet 100, og vi er heldige som har en flott gjeng med foresatte, der noen har sagt de kan bake til festen. Vi gleder oss veldig!

Viktig info:

Det er en regel på hele skolen at ingen får ha med seg nøtter. Uansett type. Dette på grunn av flere elever med alvorlig allergi.

Skolens hjemmeside: <http://www.bergensskolen.no/lyshovden> **Skolens tlf.nr.** 53 03 90 00